MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Instituto Federal de Goiás - Câmpus Cidade de Goiás
Rua 02, Qd.10, Lt.01 a 15, Residencial Bauman, Cidade de Goiás, CEP 76.600-000 Goiás-GO
Fone: (62) 3371-9000

Oficio nº 001/2018/CONCÂMPUS/Cidade de Goiás

Cidade de Goiás, 05 de março de 2018.

Aos Conselheiros do CONCÂMPUS da Cidade de Goiás

Assunto: Convocação para Reunião

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições legais, resolve

convocá-los para reunião que ocorrerá no dia 15/03/2018, às 17 horas, na Sala de Reuniões.

Pauta:

 Informes:

- Atualização do Processo Seletivo 2018/1;

 Posse dos (as) Conselheiros (as);

 Apresentação da Secretária do CONCAMPUS;

 Aprovação do Calendário Acadêmico 2018;

 Orçamento 2017/2018;

 Escolha das datas das próximas reuniões do Conselho de Câmpus.

Atenciosamente,

Sandro Ramos de Lima
Diretor Geral

IFG/Câmpus Cidade de Goiás
Portaria nº 2.681/2016